

F A K T U R A

1400000 - PMPDOKY

Dodavateľ - IČO:31570666	IC DPH:SK2020443370	Číslo faktury: 12110236
REPLAST s.r.o.	DIC:2020443370	Konstantný symbol: 0008
Uholna 4		
010 01 ZILINA	OR OS v Ziline.9l.c:648\N	Dodací list: 12110236

Odberateľ:

Uhrada v hotovosti Datum dodania 2.10.2012 Datum vystavenia: 2.10.2012

Nazov	zlava MJ	Mnozstvo	jed/cena	DPH	CenaCelkom
-------	----------	----------	----------	-----	------------

Nav.pas 100/1" HAWLE bez vent.	ks	1.00	36.70	20%	36.70
Ventil zemny 1"	ks	2.00	42.00	20%	84.00
Zemna suprava pripojkova	ks	2.00	9.96	20%	19.92
Poklop ventilovy (8kg)	ks	2.00	12.12	20%	24.24
RPE rura tlak. 32x4.4	bm	10.00	.74	20%	7.40
RPE rura tlak. 40x5.5	bm	1.00	1.14	20%	1.14
RPE rura tlak. 50x6.9	bm	1.00	1.79	20%	1.79
RPE spojka 50/32 redukovana	ks	2.00	6.31	20%	12.62
RPE spojka 32 VNZ	ks	2.00	1.99	20%	3.98
RPE koleno 32/90	ks	1.00	2.66	20%	2.66
Nav.pas 80 HAWLE bez vent.	ks	1.00	32.00	20%	32.00

OBECNÝ ÚRAD POVINA

Dátum: **- 2 OKT. 2012**

Cena bez dane	226.45 EUR
DPH 20%	45.29 EUR
Celkom k uhrade	271.74 EUR

Prilohy/ listy: **9**
 Faktura je uhradena v hotovosti

AL

Uholna 4
 IČO: 31570666
 Reg. OS: 146/12